
Proč k sobě patří?
Významové vztahy v daných situacích.

Úkolem dítěte je spojit čarou obrázky, které k sobě logicky patří, popsat, co
jednotlivé obrázky vyjadřují a jaký je mezi nimi vztah (proč k sobě patří).

Ptejte se dítěte na situace, se kterými se může setkat. Proč se děti ve školce pře-
zouvají? Proč si před jídlem myjeme ruce? Proč malé děti nesmějí samy jezdit
po silnici na kole?

31

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu EMOCE A ZNALOSTI z ediční řady  
Ověřování školních předpokladů dítěte, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz

